
VODOMĚRNÉ ŠACHTY COMPOZIT
� Vhodné pro menší komerční a průmyslové objekty i bytové domy.
� KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ VČETNĚ ARMATUR připravené pro rychlou 

a snadnou instalaci.
� MINIMÁLNÍ VÝKOP BEZ NUTNOSTI BETONÁŽE, manipulaci zvládne

jedna osoba – ÚSPORA NÁKLADŮ SPOJENÝCH S INSTALACÍ.
� Garance odolnosti proti mrazu, šachtu není nutné dodatečně 

zateplovat!
� Při nutnosti uzavření vody, výměny a odečtu vodoměru není třeba

do šachty vstupovat (vše je přístupné z terénu).

Tepelné izolace
hlavního poklopu,
uzávěru nad
vodoměrem 
a obvodu šachty

Kulový kohout
před vodoměrem

Potrubí –
vstup/výstup
PE 40 je součástí
šachty

Místo pro 
vodoměr DN 25

stavební délky
do 260 mm 

Zpětná klapka
s odvzdušněním

Nastavitelný rám
(nosnost 12,5 t)

12
20

 –
14

20
 m

m

490 mm
610 mm

w
at

er

www.hutira.cz

compozit:predloha A4  10/20/17  8:39 AM  Stránka 1



Technické parametry

Vnější rozměry (max.) 610 x 490 x 1420 mm
Napojení vstup/výstup PE 40
Vhodné pro vodoměry DN 25 (G 11/4”, L = 260 mm)
Zatížitelnost poklopu 12,5 t
Dostatečná tepelná izolace pro použití v ČR ano
Hmotnost (vybavená šachta bez vodoměru) 35 kg

Potrubí
PE 40

Tepelná
izolace

539 485

132

286

490

Řez A – A Řez B – B

429

A

B B

A

610

1
22

0 
–

1
42

0

1
15

1 
–

1
35

1

35
5 

–
55

5

Vodoměr 11/4”
(není součástí)

w
at

er

HUTIRA – BRNO, s.r.o.
Vintrovna 398/29 
664 41 Popůvky u Brna
tel. +420 541 212 144
info@hutira.cz

pobočka Praha
Chodovecké nám. 1/331
141 00 Praha 4
tel. +420 272 762 154
praha@hutira.cz

www.hutira.cz

TL
 C

O
M

PO
ZI

T/
17

10

VODOMĚRNÉ ŠACHTY COMPOZIT

compozit:predloha A4  10/20/17  8:39 AM  Stránka 2


